令 和 4 年 5 月 6 日

井吹台中学校 PTA 会員の皆様

神戸市立井吹台中学校 PTA

会 長  矢 野  浩 司

令和 4 年度 PTA 総会（書面決議）のご報告

日頃より PTA 活動にご支援・ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、4 月 28 日に実施いたしました PTA 総会（書面決議）の結果を下記の通りご報告いたします。今

年度も新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策を行いながらの活動となりますが、引き続きご支

援・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

≪総会成立の資格確認≫

ＰＴＡ会員数                  864 人  （令和 4 年４月 28 日現在）

ＰＴＡ規約第８章第１７条の４により、全会員数の過半数以上の書面表決書を以って本総会は成立

いたしました。

≪令和３年度 PTA 総会議案≫

【第１号議案】令和３年度事業報告          (承認する 864 人 ・ 承認しない 0 人)

【第２号議案】令和３年度決算報告及び会計監査報告  (承認する 864 人 ・ 承認しない 0 人)

【第３号議案】令和４年度事業計画（案）       (承認する 864 人 ・ 承認しない 0 人)

【第４号議案】令和４年度予算書（案）        (承認する 864 人 ・ 承認しない 0 人)

【第５号議案】令和４年度本部役員・会計監査選出の報告(承認する 864 人 ・ 承認しない 0 人)

【第５号議案】の変更内容について          （承認する 863 人 ・ 承認しない 1 人)

※書面表決書に記載いたしましたとおり、議案に「承認・承認しない」のどちらにも○が付されていない

もの、および期日までにご提出がなかったものは承認として取り扱わせていただいています。

上記のとおり、全ての議案において３分の２以上の「承認」をもって可決されました。

以 上